Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                            № 01-46/7

Об утверждении стоимости обучения

по дополнительным общеобразовательным программам

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг» в

МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» и смет на платные образовательные услуги на

2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

программам на 2023-2024 учебный год:

- «Хореография» (ДОП «Современная хореография») – 1200руб./8 занятий;

- «Песочная терапия» (ДОП «Песочная терапия») – 800 руб./4 занятия;

- «Легоконструирование 1» (ДОП «Лего. Учимся, играя») – 1200 руб./8 занятий;

- «Легоконструирование 2» (ДОП «Лего. Учимся, играя») – 1200 руб./8 занятий;

- «Маленькие гении» (ДОП «Маленькие гении») – 1200 руб./8 занятий;

- «Веселые нотки» (ДОП «Веселые нотки») – 1200 руб./8 занятий.

2. Утвердить прейскурант стоимости платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

3. Куратору Захаровой О.А. ознакомить с данным приказом педагогов по ведению

ПОУ, работников бухгалтерии под личную роспись.

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ                                                                                Т.Н. Копченко

С приказом ознакомлены:

___________ О.А. Захарова           ___________ Е.А. Гинина
___________ А.Ю. Медведева       ___________ Ю.В. Курганова

___________ О.В. Муравьева        ___________ Н.В. Нетесова

___________ И.В. Савельева         ___________ Е.М. Князева

___________ Т.В. Шайхеева          ___________ И.А. Мурзина

Захарова Ольга Алексеевна

256 27 02

	С приказом ознакомлены:

		2023-09-29T01:08:56+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа